
 
 

 

 

 

 

 

 

平成18年11月15日 

株主各位 

静岡県富士宮市上井出2266番地 

株式会社エッチ・ケー・エス 

代表取締役社長 長谷川 浩 之 

 

第33期定時株主総会招集ご通知の一部訂正のお知らせ 

拝啓 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、平成18年11月14日付でご送付申し上げました当社第33期定時株主総会招集

ご通知に添付いたしました参考書類の一部に誤った記載がありましたので、お詫び

申し上げますとともに、下記の通り訂正させていただきます。 

敬 具 

 

記 

１．訂正箇所 
    「招集ご通知」９ページ 
       事業報告 
       ２．会社の状況 
       (1)株式の状況 
        ③株主数 
 

２．訂正内容 
（下線部は訂正部分を示します。） 

正 誤 

556名 553名 

 

以 上 

 


